3046

564 Zenob. Ald. col. 124 ou Suid. N 24: Νάννακος: ἀπὸ Ναννάκου; Er. s'inspire d'un des deux textes jusqu'à *praeuiderit* (l. 566); mention παροιμία. Cf. aussi Zenob. Ald. col. 41 = Suid. A 3448.566 *alibi Adag.* 1719 (Res Cannaceae. Τὰ Καννάκου), *ASD* II, 4, p. 162; cf. aussi une mention dans *Adag.* 2001, *ASD* II, 5, p. 28, l. 144: ἀπὸ Καννάκου.566–569 Steph. Byz. Ἰκόνιον ... ζθεν καὶ παροιμία τὸ ἐπὶ Ἀννακοῦ κλαύσειν'; texte également utilisé à partir de *D* dans *Adag.* 1719 (ll. 268–274). On se trouve donc en présence de trois formes pour le même nom: Ἀννακός, Κάννακος et Νάννακος. Νάννακος (-ας) est la forme courante et sans doute correcte, tandis qu'Ἀννακός ne se rencontre, semble-t-il, que chez Steph. Byz.; quant à la

phanus in dictione Ἰκόνιοι, referens alterum ab eodem ortum prouerbium: Ἐπὶ Καννάκου κλαύσειν, [B] id est *Sub Cannaco flere*. [D] Etiamsi in Stephano pro Καννάκου legimus Ἀννάκου.

- 570 [A] Latini consimili figura dicunt ‘Ab Aboriginum seculo repetita’ et ‘Perinde quasi cum Euandri matre loquaris’. Non discrepat ab hoc illud Πρεσβύτερος Κόδρου καὶ Ἀρχαιότερα τῆς διφθέρας λέγεις, [B] id est *Antiquior Codro et Antiquiora diphthera loqueris*.

[A]	ASINVS AD TIBIAM	3047
-----	------------------	------

- 575 LB 981 ”Ονος πρὸς αὐλόν, id est *Asinus ad tibiam*. Dicendum vbi quis ea quae scite dicuntur nec animaduerit nec intelligit nec laudat. Sunt enim animantia quaedam quibus nonnullus musices sensus inesse videtur, | vt equis, auibus, serpentibus. Asinum nihil mouet cantus. Germanum est illi: ”Ονος πρὸς λύραν, [B] id est *Asinus ad lyram*.

580	[A]	ORESTI PALLIVM TEXERE
-----	-----	-----------------------

”Ορέστη χλαῖναν ὑφαίνειν, id est *Oresti texere laenam*, dicebatur qui munus pararet abusuro; nam Orestes per insaniam vestes dilacerabat. Est hemistichium [B] heroici carminis [F] decerptum ex Aristophane in Auibus:

- 585 Εἶτα δὲ ”Ορέστη χλαῖναν ὑφαίνειν, ἵνα μὴ ρυγῶν ἀποδύῃ, id est
Postea *Oresti texere laenam*, vt ne horridulus spoliēt quem.

[H] Scholium admonet Orestem λωποδύτην quempiam simulando insaniam in tenebris aggredi solere homines eosque vestibus spoliare; vnde non inepte dicetur vbi quis admonet dandum aliquid homini furaci, ne rapiat. Adagium non est natum ex Aristophane, sed ab illo est affectatum; nam hac periphrasi notat 590 hyemem.

[A]	PANDELETIAS SENTENTIAS	3049
-----	------------------------	------

- Πανδελετίους γνώμας, id est *Pandeletiam sententiam*, appellat in Deterioribus Cratinus, vt citant, morosam ac molestam. A Pandeleto quoipiam sycophanta, ex eorum genere qui, quo quaestum faciant, *dicas impingunt grandes*, vt ait Phormio Terentianus, et simili studio ferunt suffragia.